令和６年７月１６日

学校長 様

東北中学校陸上競技大会実行委会

会  長   菊  地  淳

                                    （公 印 省 略）

令和６年度東北中学校総合体育大会「第４５回東北中学校陸上競技大会」

競技役員の委嘱について（依頼）

表題について貴所属           氏を競技役員に委嘱いたしますので，同氏の派遣につきまして，

特段のご高配をお願い申し上げます。

記

 １．大会名 第４５回東北中学校陸上競技大会

 ２．期 日 令和６年８月８日（木）～１０日（土）受付：午前７時００分～７時３０分

       ※８日（木）は前日準備会 ９：００集合

 ３．場 所 弘進ゴムアスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和６年７月１６日

           様

東北中学校陸上競技大会実行委会

会  長   菊  地  淳

                                     （公 印 省 略）

令和６年度東北中学校総合体育大会「第４５回東北中学校陸上競技大会」

競技役員の委嘱について（依頼）

表題について貴殿を競技役員として委嘱いたしますので，ご多忙のところ恐縮ですが下記のとおりご協力い

ただきたくお願い申し上げます。

記

１．大会名 第４５回東北中学校陸上競技大会

２．期 日 令和６年８月９日（金）～１０日（土）受付：午前７時００分～７時３０分

      ※８日（木）は前日準備会 ９：００集合

３．場 所 弘進ゴムアスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場）

５．その他 （１）服装は，ポロシャツ（８日，９日は，大会事務局より支給するもの，１０日は宮城

陸協指定の紺）・グレーのズボンまたは，グレーかベージュのハーフパンツ及び紺

の帽子（宮城陸協指定）でお願いします。

      （２），競技日程等は宮城県中体連陸上専門部のＨＰにてご確認ください。

（３）駐車場は，医療センター跡地になります。駐車証は必要ありません。

＜問い合わせ先＞

 第４５回東北中学校陸上競技大会

実行委員会委員長    小笠原 豪

 仙台市立幸町中学校 TEL 022-275-3662

令和６年７月１６日

学校長 様

東北中学校陸上競技大会実行委会

会  長   菊  地  淳

                                    （公 印 省 略）

令和６年度東北中学校総合体育大会「第４５回東北中学校陸上競技大会」

競技補助役員の委嘱について（依頼）

表題について貴所属           氏を競技補助役員に委嘱いたしますので，同氏の派遣につきま

して，特段のご高配をお願い申し上げます。

記

 １．大会名 第４５回東北中学校陸上競技大会

 ２．期 日 令和６年８月８日（木）～１０日（土）受付：午前７時００分～７時３０分

       ※８日（木）は前日準備会 ９：００集合

 ３．場 所 弘進ゴムアスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和６年７月１６日

           様

東北中学校陸上競技大会実行委会

会  長   菊  地  淳

                                     （公 印 省 略）

令和６年度東北中学校総合体育大会「第４５回東北中学校陸上競技大会」

競技補助役員の委嘱について（依頼）

表題について貴殿を競技補助役員として委嘱いたしますので，ご多忙のところ恐縮ですが下記のとおりご協

力いただきたくお願い申し上げます。

記

１．大会名 第４５回東北中学校陸上競技大会

２．期 日 令和６年８月９日（金）～１０日（土）受付：午前７時００分～７時３０分

      ※８日（木）は前日準備会 ９：００集合

３．場 所 弘進ゴムアスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場）

５．その他 （１）服装は，ポロシャツ（大会事務局より支給するもの）・グレーのズボンまたは，グレ

ーかベージュのハーフパンツ及び紺の帽子（大会事務局より支給）でお願いします。

      （２）競技日程等は宮城県中体連陸上専門部のＨＰにてご確認ください。

（３）駐車場は，医療センター跡地になります。駐車証は必要ありません。

＜問い合わせ先＞

 第４５回東北中学校陸上競技大会

実行委員会委員長    小笠原 豪

 仙台市立幸町中学校 TEL 022-275-3662